

Лесто нахождения	(указывается адрес места нахожден П. Восточный, ул. Се	рова, дом 8.	
M	есто жительства — для лицензиата-индивиду	ального предпринимателя)	
Ерок действия ли	25 ицензии до «»	сентября	20 г.
Настоящая лиц	ензия действует на террі	итории Свердловско	ой области
у ипте	и лицензия предоставлена ензионной комиссии Свеј	рдловской области,	
732	от « <u>21</u> »	сентября	20 г.
	ента государственного жил Свердловской об	ласти	
211-ЛК	Свердловской об		
211-ЛК	Свердловской об	ласти сентября	18 г.
211-ЛК Настояща	Свердловской об 25 от «»	ласти сентября на на основании при ного и строительного	г. каза
211-ЛК Настояща Департамента	Свердловской об 25 от «» ая лицензия переоформлен государственного жилищи	ласти сентября на на основании при ного и строительного масти	г. каза
211-ЛК Настояща Департамента	Свердловской об 25 от « » ая лицензия переоформлентосударственного жилищи Свердловской об	ласти сентября на на основании при ного и строительного масти	г. каза о надзора
211-ЛК Настояща	Свердловской об 25 от « » ая лицензия переоформлен государственного жилищи Свердловской об от « »	ласти сентября на на основании при ного и строительного масти	г. каза о надзора
211-ЛК Настояща Департамента ректор Департаме ударственного жи	Свердловской об 25 от « » ая лицензия переоформлентосударственного жилищи Свердловской об от « » нта инщензия переоформлентосударственного жилищи Свердловской об	ласти сентября на на основании при ного и строительного масти	г. каза о надзора
211-ЛК Настояща Департамента ректор Департаме ударственного жи гроительного нада	Свердловской об 25 от « » ая лицензия переоформлентосударственного жилищи Свердловской об от « » нта имищного образование в в разора в ской образование в в разора в	сентября на на основании при ного и строительного ласти	18 г. каза г. каза р надзора гП. Россолов
211-ЛК Настояща Департамента ректор Департаме ударственного жи	Свердловской об 25 от « » ая лицензия переоформлентосударственного жилищи Свердловской об от « » нта инщензия переоформлентосударственного жилищи Свердловской об	сентября сентября на на основании при ного и строительного ласти	18 г. каза г. каза р надзора гП. Россолов

- G55